MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

                       INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                  Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800  /  E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 081/2021, DE 30 DE MARÇO DE 2021

Referente ao Edital nº 001/2021, de 04 de janeiro de 2021 e

Edital nº 047/2021, de 12 de fevereiro de 2021

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

(IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a Homologação da Confirmação de

Vaga da Terceira Chamada, do Processo Seletivo 2021 para Cursos Técnicos

Subsequentes do IFFar.

1. HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado da homologação da confirmação de vaga dos candidatos classificados

em terceira chamada dos cursos técnicos subsequentes, encontra-se no Anexo I deste

edital.

Santa Maria/RS, 30 de março de 2021.

GUSTAVO LOTICI HENNIG
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

2

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA - 3ª CHAMADA

Campus Avançado Uruguaiana | Técnico em Manutenção e Suporte em Informática

Nº Inscrição Nome Completo Resultado

7335 ANA CLAUDIA DURO ADAMS Deferido

Campus Avançado Uruguaiana | Técnico em Marketing

Nº Inscrição Nome Completo Resultado

4799 GABRIELA FERNANDES ALVES Deferido

7162 JÉSSICA GREICY JESUS DOS SANTOS Deferido

Campus Frederico Westphalen | Técnico em Agropecuária

Nº Inscrição Nome Completo Resultado

7661 ANA CARINE DIAS DE ALMEIDA Deferido

Campus Jaguari | Técnico em Administração

Nº Inscrição Nome Completo Resultado

4666 ANA LUISA LARA BARCELOS Deferido

7672 ANDRÉ PEREIRA DA SILVA Deferido

7140 PÂMELA LINCK VIANA Deferido

7602 TATIANA DISCONZI CORTEZ FLORIANO Deferido

6922 VANDERLEIA NARDO SALES Deferido

7149 VANESSA BRITTO BOMFIM Deferido

Campus Júlio de Castilhos | Técnico em Alimentos

Nº Inscrição Nome Completo Resultado

6056 DIENIFER REGES DE OLIVEIRA Deferido

4685 ELIANE ROLDÃO WICKBOLDT Indeferido

4863 HANNAH SILVEIRA DE CARVALHO Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

3

6153 JULIANA MORO MAIDANA Deferido

6421 LUCAS DURIGON SEVERO Indeferido

4564 LUCIANE PEREIRA AJALA Deferido

4534 VERA BEATRIZ PEDROSO GARZON Deferido

Campus Panambi | Técnico em Controle Ambiental

Nº Inscrição Nome Completo Resultado

5942 CÁTIA ROSANE STREB POMINA Documentação Pendente

6439 CRISTIANO FRANCO PAUTZ Deferido

6851 JANE MARIA BONOTTO Deferido

6446 MÁRCIA ROSELEI SELTENREICH
DESSBESELL

Deferido

6277 VANESSA FISCHER WOMMER RODRIGUES Documentação Pendente

Campus Panambi | Técnico em Edificações

Nº Inscrição Nome Completo Resultado

6166 LAÍSA DE OLIVEIRA MONTEIRO Deferido

6242 LUCAS VINCIUS STAHLHOFER Deferido

6574 PRISCILA ALMEIDA Deferido

5816 VILMAR OLIVEIRA D ÁVILA FILHO Deferido

Campus Panambi | Técnico em Pós-Colheita

Nº Inscrição Nome Completo Resultado

5681 CLEBER CEZAR DA SILVA RODRIGUES Deferido

5532 ELISANDRA SILVA DE LIMA Deferido

7015 JHONY DE SOUZA AMARAL Documentação Pendente

6319 PEDRO EDVINO TELLES GRUHN Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

4

Campus Santa Rosa | Técnico em Eletromecânica

Nº Inscrição Nome Completo Resultado

7528 MAURICIO DE MATTOS KROTH Deferido

Campus São Borja | Técnico em Cozinha

Nº Inscrição Nome Completo Resultado

6897 EDUARDO CASSANEGO DOS ANJOS Documentação Pendente

5060 JEAN MARCELO CARNEIRO MACHADO Documentação Pendente

Campus São Borja | Técnico em Logística

Nº Inscrição Nome Completo Resultado

4474 EVANDRO BELMONTE DE SOUZA Deferido

7175 PAOLA SCHMIDT BATISTA Deferido

6903 REBERSON PRESTES CASTILHO Documentação Pendente

4891 ROSANE MARIA OLIVEIRA JAVARES Deferido

4889 SHIRLENE ALAIDES CASTILHO MENDES Deferido

Campus São Vicente do Sul | Técnico em Agricultura

Nº Inscrição Nome Completo Resultado

4624 ANA PAULA KRAETZIG PARIZZI Deferido

4504 CHRISTIAN DE MENEZES LOPES Deferido

7628 LOURENÇO MARCELO FERNANDEZ XAVIER Deferido

6695 MARCELO LENA SALIN Deferido

5723 THAIS DE FATIMA PINHEIRO DA ROCHA Deferido

7237 TIAGO DE MORAES BUZ Documentação Pendente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

5

Campus São Vicente do Sul | Técnico em Zootecnia

Nº Inscrição Nome Completo Resultado

5029 ARTHURS JARDIM DOTTO Deferido

6296 DANIEL KREBS DE MENDONÇA Deferido

5136 VANESSA KLIMECK HOFART Deferido

Centro de Referência Santiago | Técnico em Agroindústria – EAD

Nº Inscrição Nome Completo Resultado

7298 CLAUDIA CORRÊA DOS SANTOS Documentação Pendente

5369 CLÁUDIA DENISE DOS SANTOS AFFONSO Deferido

7247 LILIANE DOS SANTOS BOMFIM Deferido

4557 MARIANA RAMOS MONTIEL DA SILVA Deferido

Centro de Referência São Gabriel | Técnico em Agroindústria – EAD

Nº Inscrição Nome Completo Resultado

6991 GABRIELA BRUM BOLZAN Documentação Pendente

4572 PAULO SERGIO GODOI RODRIGUES Deferido

6666 SILVANA AVILA DE AVILA Documentação Pendente

7492 THAIS NUNES FREITAS Documentação Pendente

Polo Santa Rosa | Técnico em Administração – EAD

Nº Inscrição Nome Completo Resultado

7372 ADRIELI BLANKE Documentação Pendente

5456 ANA PAULA SCHALLENBERGER Documentação Pendente

6777 ANDERSON OLIVEIRA SOUZA Indeferido

7603 MÁRCIA LENHART GOULART Deferido

7197 MARCIA WEYH WERLE TOZEVICH Deferido

5489 MARIELI PINTO DA SILVA Indeferido

7226 RAQUEL KUMMER MASCHMANN Documentação Pendente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

6

6655 TAIS SAMARA SCHMIDT Indeferido

Polo São Miguel das Missões | Técnico em Administração – EAD

Nº Inscrição Nome Completo Resultado

4861 ALLAN DA SILVA ROSA Deferido

5237 DANIELE BACH BORGES Deferido

6393 DEBORA ISQUIERDO ROSA Deferido

7594 JOSSI ANGELA CARNEIRO Deferido

5334 LEANDRA DOS SANTOS VAZ Deferido